1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos com Isenção da Taxa HOMOLOGADA.

Art. 2º Não houve protocolo de recurso contra indeferimento da Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e que desejarem participar do Concurso Público poderão

acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2018 da Prefeitura Municipal de Itambé,
e imprimir a segunda via do boleto bancário para pagamento até o dia 10 de outubro de 2018.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambé, 09 de outubro de 2018.

Vitor Aparecido Fedrigo
 Prefeito Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NIS IDENTIDADE RESULTADO

AUXILIAR DE CRECHE  ELENICE DE ANDRADE MELLO 00380019253 12829554533 96906455 Homologada

AUXILIAR DE CRECHE  ELIZETE ANDRADE MELLO 00380019250 16040926911 106230765 Homologada

AUXILIAR DE CRECHE  GABRIELLY PEDROSO DE ANDRADE 00380020451 20632994406 106230196 Homologada

ENGENHEIRO CIVIL  HELENA PEREIRA 00380019456 16164359954 108873264 Homologada

ENGENHEIRO CIVIL  IRAQUITAN TRIBUTINO DE BARROS 00380020467 16246269967 426854354 Homologada

ENGENHEIRO CIVIL  RODRIGO BUDKE RODRIGUES 00380019795 20141063356 4108022924 Homologada